Корпуса из поликарбоната
Артикул Модель
5U200500 PC 200500 5U
Длина Ширина Высота
52 mm 50 mm 35 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U200600 PC 200600 5U
Длина Ширина Высота
65 mm 50 mm 35 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U200800 PC 200800 5U
Длина Ширина Высота
98 mm 64 mm 36,4 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U210000 PC 210000 5U
Длина Ширина Высота
82 mm 80 mm 55 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U210010 PC 210010 G 5U
Длина Ширина Высота
82 mm 80 mm 55 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U210500 PC 210500 5U
Длина Ширина Высота
120 mm 80 mm 55 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U210510 PC 210510 G 5U
Длина Ширина Высота
120 mm 80 mm 55 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U210700 PC 210700 5U
Длина Ширина Высота
122 mm 120 mm 55 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U210710 PC 210710 G 5U
Длина Ширина Высота
122 mm 120 mm 55 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U210900 PC 210900 5U
Длина Ширина Высота
160 mm 80 mm 60 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U220000 PC 220000 5U
Длина Ширина Высота
160 mm 80 mm 55 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U220010 PC 220010 G 5U
Длина Ширина Высота
160 mm 80 mm 55 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U220100 PC 220100 5U
Длина Ширина Высота
200 mm 120 mm 75 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U220110 PC 220110 G 5U
Длина Ширина Высота
200 mm 120 mm 75 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U220300 PC 220300 5U
Длина Ширина Высота
200 mm 150 mm 75 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U220310 PC 220310 G 5U
Длина Ширина Высота
200 mm 150 mm 75 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U220500 PC 220500 5U
Длина Ширина Высота
82 mm 80 mm 85 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U220600 PC 220600 5U
Длина Ширина Высота
120 mm 80 mm 85 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U220610 PC 220610 G 5U
Длина Ширина Высота
120 mm 80 mm 85 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U220700 PC 220700 5U
Длина Ширина Высота
122 mm 120 mm 85 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U220800 PC 220800 5U
Длина Ширина Высота
122 mm 120 mm 105 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U230100 PC 230100 5U
Длина Ширина Высота
160 mm 80 mm 85 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U230110 PC 230110 G 5U
Длина Ширина Высота
160 mm 80 mm 85 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U230700 PC 230700 5U
Длина Ширина Высота
200 mm 120 mm 90 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U230800 PC 230800 5U
Длина Ширина Высота
160 mm 120 mm 90 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U230801 PC 230801 5U
Длина Ширина Высота
160 mm 120 mm 75 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U230810 PC 230810 G 5U
Длина Ширина Высота
160 mm 120 mm 90 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U240000 PC 240000 5U
Длина Ширина Высота
250 mm 160 mm 90 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U240001 PC 240001 5U
Длина Ширина Высота
240,3 mm 160,3 mm 90 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U240011 PC 240011 G 5U
Длина Ширина Высота
240,3 mm 160,3 mm 90 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U240100 PC 240100 5U
Длина Ширина Высота
250 mm 160 mm 119 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U240200 PC 240200 5U
Длина Ширина Высота
240,5 mm 120 mm 100,5 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U240300 PC 240300 5U
Длина Ширина Высота
240,3 mm 160,3 mm 120 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U240600 PC 240600 5U
Длина Ширина Высота
160 mm 120 mm 140 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U250100 PC 250100 5U
Длина Ширина Высота
360 mm 160 mm 100 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U250300 PC 250300 5U
Длина Ширина Высота
300 mm 230 mm 85 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP65 Да IK 07
Артикул Модель
5U250310 PC 250310 G 5U
Длина Ширина Высота
300 mm 230 mm 85 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U250400 PC 250400 5U
Длина Ширина Высота
300 mm 230 mm 110 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07
Артикул Модель
5U250500 PC 250500 5U
Длина Ширина Высота
360 mm 200 mm 149,5 mm
Материал
Степень
защиты IP
RoHs IK степень
Поликарбонат IP66 Да IK 07